

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Kaare Møller Munch Holding ApS**  
Reventlowsvej 32  
5600 Faaborg

CVR-nr. 34 60 68 03

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019



Kaare Møller Munch  
*dirigent*



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabsnavn:** Kaare Møller Munch Holding ApS  
Reventlowsvej 32  
5600 Faaborg

**CVR-nr.:** 34 60 68 03

**Hjemsted:** Faaborg-Midtfyn kommune

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion:** Kaare Møller Munch

**Revisor:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**Kontaktperson:** Jan Madsen, reg. revisor  
[jm@edelbo.dk](mailto:jm@edelbo.dk)

## LEDELSESBERETNING 2018

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et resultat på 5.708.996 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018**

Note	kr.	2018	2017
1	<b>Andre eksterne omkostninger</b> .....	-6.862	-9.637
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	5.761.428	901.579
2	Finansielle indtægter.....	0	191.581
3	Finansielle omkostninger .....	-21.359	-6.096
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	5.733.206	1.077.427
4	Skat af ordinært resultat .....	-24.210	-2.466
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	5.708.996	1.074.961
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	5.761.428	901.579
	Overført resultat .....	-160.432	67.582
	Disponeret i alt .....	5.708.996	1.074.961

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****AKTIVER**

Note kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed .....	20.910.004	15.148.576
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.000	5.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>20.915.004</u>	<u>15.153.576</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder .....	1.608.112	80.410
Andre tilgodehavender .....	0	111.314
	<u>1.608.112</u>	<u>191.724</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>8.566</u>	<u>6.080</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.616.678</u>	<u>197.804</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>22.531.682</u>	<u>15.351.380</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

Note kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	11.664.629	5.903.201
Overført resultat .....	8.787.667	8.948.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>6 Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>20.640.296</u></b>	<b><u>15.037.100</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	233.143	2.724
Skyldig selskabsskat .....	1.514.602	12.862
Anden gæld .....	<u>137.391</u>	<u>292.444</u>
	<u>1.891.385</u>	<u>314.280</u>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>22.531.682</u></b>	<b><u>15.351.380</u></b>
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

Note kr.	2018	2017	
<b>1. ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER</b>			
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	1	1	
<b>2. FINANSIELLE INDTÆGTER</b>			
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder .....	0	21.417	
Andre finansielle indtægter .....	0	170.164	
	0	191.581	
<b>3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>			
Andre finansielle omkostninger .....	21.359	6.096	
	21.359	6.096	
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.606.602	82.862	
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	-1.608.112	-80.410	
Regulering skat tidl. år .....	25.720	14	
	24.210	2.466	
<b>5. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER</b>			
Anskaffelsessum primo .....	9.245.375	7.145.375	
Årets tilgang .....	0	2.100.000	
Årets afgang .....	0	0	
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>9.245.375</b>	<b>9.245.375</b>	
Op- og nedskrivninger primo .....	5.903.201	5.001.622	
Årets resultat .....	5.761.428	901.579	
Udbytte, modtaget .....	0	0	
<b>Op- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>11.664.629</b>	<b>5.903.201</b>	
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<b>20.910.004</b>	<b>15.148.576</b>	
Kapitalandelene kan specificeres således:			
Navn:	Stemme og ejerandel	Resultat	Egen- kapital
Marcus 2008 ApS	100 %	5.761.428	20.910.004

NOTER

Note kr.	<u>2018</u>			
6. EGENKAPITAL	<u>Saldo primo</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Saldo ultimo</u>
Anpartskapital .....	80.000	0	0	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	5.903.201	0	5.761.428	11.664.629
Overført resultat .....	8.948.099	0	-160.432	8.787.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u>15.037.100</u>	<u>-105.800</u>	<u>5.708.996</u>	<u>20.640.296</u>

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 regnskabsår.  
Anpartskapitalen er sammensat af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

**7. EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Marcus 2008 ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har stillet ultimeret kaution for dattervirksomheden Marcus 2008 ApS' mellemværende med Nordfyns Bank.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Marcus 2008 ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Marcus 2008 ApS for danske selskabsskatter.

**8. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSER**

Anparter i Marcus 2008 ApS er pantsat som sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank.